
UCHWAŁA NR XI/45/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/40/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 28 grudnia 2018 dotyczącej 
przyjęcia programu osłonowego Gminy Nowa Słupia „Dożywianie dzieci i uczniów” na lata 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 752 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-
2023 (M.P. z 2018 r., poz. 1007), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia, Rada Miejska uchwala 
co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Nr IV/40/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 28 grudnia 
2018 w sprawie przyjęcia programu osłonowego Gminy Nowa Słupia „Dożywianie dzieci i uczniów” na lata 
2019-2023 Przyjmuje się program osłonowy Gminy Nowa Słupia „Dożywianie dzieci i uczniów”
na lata 2019 – 2023, w ten sposób, że § 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2019 roku.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Roman

Id: 2A4C38EE-41FD-423B-B39E-B58DBCAA6BA0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem informacyjnym nr PNK.I.4121.183.2019 z dnia 8 maja 2019 roku Świętokrzyski Urząd
Wojewódzki przekazał Wytyk do uchwały Nr IV/40/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 28 grudnia
2018 dotyczącej przyjęcia programu osłonowego Gminy Nowa Słupia „Dożywianie dzieci i uczniów” na
lata 2019-2023 dotyczący § 4, przedmiotowej Uchwały. Zdaniem organu nadzoru uchwała ustanawiająca
wieloletni program osłonowy w zakresie dożywiania, wydawana na podstawie
art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej nie podlega
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. W związku z powyższym podjęcie
powyższej Uchwały jest uzasadnione.

Id: 2A4C38EE-41FD-423B-B39E-B58DBCAA6BA0. Podpisany Strona 1




